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Ogłoszenia parafialne:  Niedziela Świętej Rodziny             27.12.2020

1. Dziś  Niedziel  Świętej  Rodziny:  Jezusa,  Maryi  i  Józefa.  Przed  błogosławieństwem
odmówimy modlitwę w intencji  wszystkich rodzin naszej  parafii,  szczególnie  tych,  które
przeżywają trudny czas. 
O godz.17.30 nabożeństwo kolędowe.

2. Pragnę bardzo  serdecznie  podziękować wszystkim,  którzy  trudzili  się  nad świątecznym
wystrojem naszej świątyni oraz oprawę liturgiczną świąt.

3. Jutro  (28.12.)  wspominamy  świętych  Młodzianków  męczenników.  Msze  święte  będą  o
godz.7.00, 8.30 (w intencji dzieci ze szkół podstawowych), o 16.30 (w intencji niemowląt) i
o godz.17.30. Dzieciom w tym dniu udzielone zostanie specjalne błogosławieństwo. 

4. Zbliża się koniec roku 2020. We czwartek (31.12.) o godz.17.00 msza święta dziękczynna i
nabożeństwo na zakończenie Starego Roku 2020. Podziękujmy Bogu – dobremu Ojcu za
miniony czas i za otrzymane dobro, przeprośmy za popełnione grzechy i prośmy o Boże
błogosławieństwo nad nami, naszymi rodzinami i naszą ojczyzną. Za wspólne odśpiewanie
„Ciebie Boże wielbimy” można w tym dniu uzyskać odpust zupełny.

5. W  piątek  (1.01.)  pierwszy  dzień  Nowego  Roku  2021.  Rozpocznijmy  go,  upraszając
orędownictwa Bożej i naszej Matki. Tego dnia w łączności z całym Kościołem będziemy
modlili się o pokój na świecie oraz o ustanie pandemii. Msze święte jak w niedzielę. Nie
będzie tylko nabożeństwa wieczornego.

6. W  pierwszą  sobotę  miesiąca  (2.01.)  po  porannej  mszy  świętej  nabożeństwo  do
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny.

7.  Wszystkim  solenizantom  i  jubilatom  nadchodzącego  tygodnia  życzymy  obfitości  łask  
Bożych i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień.
Miłej i błogosławionej niedzieli.

Modlitwa św.Jana Pawla II za rodziny
Boże, od którego pochodzi wszelkie ojcostwo w niebie i na ziemi, Ojcze, który jesteś Miłością i życiem – 
spraw, aby każda ludzka rodzina na ziemi, przez Twego Syna, Jezusa Chrystusa narodzonego z Niewiasty, 
i przez Ducha Świętego stawała się prawdziwym przybytkiem życia i miłości dla coraz to nowych 
pokoleń.
Spraw, aby Twoja łaska kierowała myśli i uczynki małżonków ku dobru ich własnych rodzin i wszystkich 
ludzi na świecie.
Spraw, aby młode pokolenie znajdowało w rodzinach mocne oparcie dla swego człowieczeństwa i jego 
rozwoju w prawdzie i miłości.
Spraw, aby miłość umacniana łaską Sakramentu Małżeństwa okazywała się mocniejsza od wszelkiej 
słabości i kryzysów, przez jakie nieraz przechodzą nasze rodziny.
Spraw wreszcie – błagamy Cię o to za pośrednictwem Świętej Rodziny z Nazaretu – ażeby Kościół wśród 
wszystkich narodów ziemi mógł owocnie spełniać swe posłannictwo w rodzinach i przez rodziny.
Przez Chrystusa Pana naszego, który jest Drogą, Prawdą i Życiem na wieki wieków.
Amen. 
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11 (238) grudzień 2020

Drodzy Parafianie!

Rozpoczynamy Adwent w trudnym czasie pandemii. Adwent, to czas radosnego
oczekiwania na przyjście Pana. Kolejny Adwent w naszym życiu – kolejna szansa,
by u kresu tych dni przeżywać Boże Narodzenie, a nie „święta”.
Musimy mocno wziąć sobie do serca słowa Pana Jezusa: „Uważajcie, czuwajcie,
bo nie wiecie, kiedy czas ten nadejdzie…”
Człowiek adwentu staje przy drugim człowieku, człowiek adwentu nie idzie sam -
on służy drugiemu człowiekowi.
Adwent,  to czas dla Boga. Przeżyjmy ten czas razem, często spotykając się w
naszym kościele przy ołtarzu na RORATACH.
I  módlmy się:  „Panie Jezu Chryste,  pomóż mi przeżyć ten kolejny Adwent tak,
abym zobaczył swoje błędy i przynajmniej kilku nie popełnił już więcej. Naucz nas
widzieć świat i ludzi Twoimi oczami i naucz nas kochać Twoją miłością. Dodaj nam
ochoty i zdolności, by nasze życie było czuwaniem na spotkanie z Tobą”.

Wasz brat ks.Aleksander

Papieska intencja Apostolstwa Modlitwy na grudzień 2020

 Módlmy się, aby nasza osobista relacja z Jezusem Chrystusem była ożywiana
przez Słowo Boże i przez życie modlitwy. 
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Intencje mszalne od 30 listopada do 6 grudnia 2020

Poniedziałek
30.11.2020

(św. Andrzeja)

700

1730

Wtorek
1.12.2020

700 Za †Annę Chrobok w 1 rocznicę śmierci.
1730 Za ††rodziców Martę i Bernarda Leżoch, ojca Franciszka 

Zając i za ††z pokrewieństwa.

Środa
2.12.2020

645 1. Za †ojca Marka Bogdan, matkę Klarę, brata Jana i za ††z 
pokrewieństwa.

 2. 

Czwartek
3.12.2020

900 W intencji kapłanów i sióstr zakonnych, za ††kapłanów i 
siostry zakonne oraz o nowe powołania.

1630 Za †Barbarę Jaskólską.
1800 Za †ojca Jana Rams w 10 rocznicę śmierci.

Piątek
4.12.2020

(św.Barbary)

700 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji 
czcicieli.

1730 Za ††dziadków Marię i Jana Ratuszny, matkę Nadzieję 
Gacek, Pawła, Józefę i Piotra Holewa oraz za wszystkich 
††z pokrewieństwa.

Sobota
5.12.2020

800 Za †ojca Piotra Sczakiel w 105 rocznicę urodzin, matkę 
Elżbietę i za ††z pokrewieństwa Sczakiel Kauf.

1730 Za †żonę i matkę Bożenę Dąbrowską w 4 rocznicę śmierci i 
za ††z pokrewieństwa.

Niedziela 
6.12.2020

II Niedziela
Adwentu

700 Za †córkę Iwonę Trzop w 10 rocznicę śmierci.
815 Za †męża i ojca Alfreda Blaut oraz za ††z rodzin Witkowski –

Blaut.
930 Za roczne dzieci: Paulina Czułkowska

1100 1. Za parafian.
2. Za ††rodziców Jadwigę i Gerharda Kondziela, brata 

Bernarda, ††z rodzin Kondziela – Kipka – Oswald – 
Hellfeuer oraz za dusze w czyśćcu cierpiące.

1800 Za †żonę i matkę Stanisławę Kassner w 1 rocznicę śmierci.
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Ogłoszenia parafialne: IV Niedziela Adwentu                        20.12.2020

1. W czwartą niedzielę Adwentu Słowo Boże przypomina nam o obietnicach Boga,
które  zawsze  przewyższają  ludzkie  wyobrażenia.  Maryja  nie  zawahała  się,  by
odpowiedzieć na słowa Anioła podczas zwiastowania: „Niech mi się tak stanie”. Z
pełnym zaufaniem przyjęła wolę Bożą, choć do końca jej nie rozumiała. Jak Maryja
wysłuchujmy zawsze z miłością Słowa Bożego.
O godz.17.30 nieszpory adwentowe.

2. Przedświąteczne odwiedziny chorych (tylko na zgłoszenia):
22.12. (wtorek) – godz.8.30 – obydwie strony. 

3. Okazja do spowiedzi przed świętami: 
dzieci – we wtorek (22.12.) od godz.15.00 – 17.00, 
dorośli: we wtorek (22.12.) od godz.17.00, w środę (23.12.) od 16.00 – 18.00 i w
czwartek (24.12.) – w godz.8.30 – 11.00 oraz 13.00 – 14.30.

4. Sprzątanie kościoła w środę (23.12.). Proszę wiernych z ulic: Lompy, Kościelnej,
Ogrodowej, Kwiatowej, Chopina, Bema i Zamkniętej.
W  czwartek  rano  zapłonie  w  naszej  świątyni  Betlejemskie  Światło  Pokoju
przyniesione  przez  harcerzy  z  Groty  Betlejemskiej.  Niech  ten  ogień  radości,
jedności i miłości zapłonie także w naszych domach.

5.  Zasiadając do wigilijnej  wieczerzy pamiętajmy nie tylko o licznych świątecznych
tradycjach, ale nade wszystko o wspólnej modlitwie, odczytaniu fragmentu Pisma
Świętego  (Łk  2,1-14),  łamaniu  się  opłatkiem  oraz  śpiewaniu  kolęd.  Niech  ten
wieczór będzie okazją, może jedyną w roku, do pojednania, zgody, wyciągnięcia
przyjaznej  dłoni  do  kogoś  spośród  bliskich,  znajomych,  w  sąsiedztwie.  Nie
podawajmy na wigilijny stół alkoholu, zachowajmy w tym dniu też wstrzemięźliwość
od potraw mięsnych. Na stole niech zapłonie wigilijna świeca „Caritas”. Miejmy też
dla innych otwarte nasze serca.

6. Zapraszam do udziału w pasterce w naszej parafialnej świątyni. Kolekta z Pasterki
przeznaczona jest na zasilenie Funduszu Obrony Życia (Dom Matki i Dziecka w
Opolu).

7.  W piątek (25.12.)  Boże Narodzenie.  Msze święte jak w niedziele.  O godz.9.30
msza  święta  w  intencji  ojców naszej  parafii. O  godz.17.30  nabożeństwo
kolędowe.

8. W sobotę (26.12.) drugi dzień świąt Bożego Narodzenia – święto św. Szczepana.
Msze  święte  jak  w  niedzielę.  O  godz.9.30  msza  św.  w  intencji  mężczyzn  i
młodzieńców.  Kolekta w tym dniu na Wydział Teologiczny w Opolu.

9. Przyszła niedziela, to Niedziela Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Tego dnia
otaczamy modlitwą wszystkie rodziny naszej parafii. Szczególnie módlmy się za te
rodziny, które przeżywają trudny czas.
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Ogłoszenia parafialne: II Niedziela Adwentu        6.12.2020

1. Dzisiejszą  niedzielę  przeżywamy  jako  Dzień  Modlitwy  i  Pomocy  Materialnej
Kościołowi  na  Wschodzie.  Wspieramy  modlitwą  oraz  ofiarami  braci  i  siostry  w
byłych  krajach  Związku  Radzieckiego.  Ofiary  –  wyraz  naszej  solidarności  i
braterskiej  miłości  można  składać  do  puszek  po  mszach  świętych.  Dzisiaj
wspominamy św. Mikołaja – biskupa z Myry, żyjącego w III i IV wieku. Zasłynął on
z  gorliwości  duszpasterskiej  i  szczególnej  troskliwości  o  potrzeby  materialne
bliźnich. Za jego przykładem obdarowujemy się drobnymi upominkami, które są
wyrazem  naszej  miłości  i  przyjaźni.  Dla  dzieci  przy  wyjściu  z  kościoła
przygotowane są słodycze.
O 17.30 nieszpory adwentowe oraz błogosławieństwo opłatków na stół wigilijny.
Można  je  będzie  nabyć  po  mszach  świętych  w  zakrystii  oraz  w  tygodniu  w
kancelarii parafialnej. Do nabycia są również świece Caritas.

2.  W Adwencie  podczas  mszy  świętych  roratnich  rozważamy z  Maryją  tajemnicę
wcielenia  Bożego.  Zapraszamy  dzieci,  młodzież  i  dorosłych  na  codzienne
roraty.

3. We wtorek (8.12.) uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msze święte będą o
godz.7.00, 8.30, 16.30 (w intencji  Dzieci Marii  oraz wszystkich dziewcząt naszej
parafii) oraz o 17.30.

4. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
5.  W przyszłą niedzielę kolekta przeznaczona będzie na potrzeby parafii  (opał do

kościoła).

Ogłoszenia parafialne: III Niedziela Adwentu     13.12.2020

1. W liturgii  Kościoła trzecia niedziela Adwentu nazywana jest niedzielą  Gaudete -
„Radujcie się” od słów z Listu św. Pawła do Filipian: „Radujcie się zawsze w Panu,
raz jeszcze powtarzam, radujcie się!  Pan jest  blisko!”(Flp  4,4-5).  Bliskość świąt
Bożego  Narodzenia  sprawia,  że  powinniśmy  się  zastanowić,  czy  już  jesteśmy
przygotowani na spotkanie z Panem. Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na opał
do kościoła. Bóg zapłać za wasze złożone ofiary!
O godz.17.30 nieszpory adwentowe.

2. Dziś wspominamy kolejną rocznicę wprowadzenia stanu wojennego w 1981 roku.
To  nasza  najnowsza  historia,  o  której  nie  możemy  zapomnieć.  Pamiętajmy  w
naszych modlitwach o wszystkich ofiarach stanu wojennego.

3. Zapraszam na msze roratnie, by razem z Maryją rozważać tajemnice Boże.
4. W czwartek (17.12.) przypada 84 rocznica urodzin papieża Franciszka. Polecajmy

opiece Bożej Opatrzności naszego papieża i jego posługę Kościołowi oraz prośmy
Ducha Świętego, by towarzyszył mu w każdym dniu jego życia.

5. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
6. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy dużo zdrowia, opieki

Bożej i orędownictwa Matki Najświętszej.
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Intencje mszalne od 7 grudnia do 13 grudnia 2020

Poniedziałek
7.12.2020

700 Za †Zuzannę Możny w 30 dzień po śmierci.

1730

Wtorek
8.12.2020

Uroczystość

Niepokalanego

Poczęcia NMP

700 Za †chrzestną Marię Bieniek, jej ††rodziców, rodzeństwo, bratowe, 
szwagrów oraz za ††z pokrewieństwa Altaner – Bieniek.

830 Za wstawiennictwem Matki Bożej Niepokalanie Poczętej o Boże 
błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie oraz za †tatę Ryszarda 
Szampera, matkę Agnieszkę i siostrę Gabrielę.

1630 W intencji Dzieci Marii oraz wszystkich dziewcząt naszej parafii.

1730 Za †męża i ojca Antoniego Wojtala, rodziców, teściów, siostrę, 
szwagrów, szwagierkę i za ††z pokrewieństwa.

Środa
9.12.2020

645 1. Za †męża Mieczysława Kurp.
2. Za †męża Pawła, rodziców, teściów, rodzeństwo i za ††z 

pokrewieństwa.

Czwartek
10.12.2020

1630 Za †Hildegardę Kapica w 30 dzień po śmierci, za jej †syna Haralda i 
siostrę Martę.

1800 Za †męża i ojca Krystiana Mateja w dniu urodzin, teściów Lidię i 
Engelberta oraz ojca Konrada Jendrusz.

Piątek
11.12.2020

700 Za †męża Józefa, teściów Annę i Mikołaja, rodziców Martę i Pawła, 
dziadków, ††z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące.

1730 W dniu urodzin syna Rafała z prośbą o zdrowie, Boże 
błogosławieństwo i opiekę Anioła Stróża.

Sobota
12.12.2020

800 Za †Bernarda Stroka, jego ††rodziców, siostry Renatę i Erykę, 
szwagrów Józefa i Wilibalda oraz za dusze w czyśćcu cierpiące.

1730 O opiekę Bożą i wstawiennictwo św. Ambrożego w intencji 
pszczelarzy z koła Gogolin i ich rodzin.

 Niedziela 
 13.12.2020

III Niedziela
Adwentu

700

815 Za ††rodziców Maksymiliana i Wiktorię Kroker oraz za ††3 siostry i 4 
braci.

930 Za †córkę Sylwię Kurowską zd. Miklas w 1 rocznicę śmierci.

1100 Za †męża Norberta Urbańca w 30 dzień po śmierci.

1800 Za †ojca i dziadka Teodora Hałupka w rocznicę śmierci i za ††z 
rodzin Hałupka – Smyrek.
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Intencje mszalne od 14 grudnia do 20 grudnia 2020

Poniedziałek
14.12.2020

700 1. Za †Kunegundę Orlik w rocznicę śmierci, jej †† rodziców i braci.
2. Za †męża i ojca Ewalda Wieczorek w 30 dzień po śmierci.

1730 Za ††dziadków Bonkosz, Woźnica, Zmuda, dziadka Jana Mandolla, 
wujków Erharda, Manfreda i Gerarda oraz za ††z pokrewieństwa.

Wtorek
15.12.2020

700 Za †matkę Katarzynę Sydor i za ††z pokrewieństwa.

1730 Za †Adelę Harmanza w 1 rocznicę śmierci.

Środa
16.12.2020

645 1. Za †syna Wojciecha Worotniak w 3 rocznicę śmierci, rodziców, 
teściów i wujka Stanisława.

2. Za †matkę Dorotę Zmuda w 30 dzień po śmierci.

Czwartek
17.12.2020

1630 Za ††Margarete i Franza Wojtalla i za ††z pokrewieństwa Pinkawa 
– Wojtalla.

1800 Za †męża i ojca Henryka Miedza, teścia Szymona i za ††z 
pokrewieństwa.

Piątek
18.12.2020

700 Za †Alfonsa Piechota w 30 dzień po śmierci.

1730 Za ††rodziców Gertrudę i Antoniego Tomeczek, ojca Herberta 
Rosa, dziadków i za ††z pokrewieństwa.

Sobota
19.12.2020

800 Za †wujka Antoniego Nocoń w rocznicę śmierci i za ††z 
pokrewieństwa.

1300 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Anny Komandzik z 
okazji 85 urodzin.

1730 1. Za ††rodziców Gertrudę i Stefana Nowak, siostrę Teresę i za ††z
pokrewieństwa.

2. Za ††rodziców Marię i Augustyna, brata Józefa, bratanka 
Bernarda, dziadków i za ††z pokrewieństwa z obu stron.

Niedziela
20.12.2020

IV Niedziela
Adwentu

700

815 Za †męża i ojca Alojzego Kampa, syna Andrzeja, rodziców, teściów 
i za ††z pokrewieństwa z obu stron.

930 Za parafian.

1100 Za wstawiennictwem Matki Bożej Nieustającej Pomocy z 
podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w 
rodzinie w intencji Marii i Ryszarda Lyka z okazji 40 rocznicy ślubu 
oraz 60 urodzin.

1800 Za †brata Waldemara Pyka, rodziców Alfreda i Martę, brata Karola, 
szwagra Leszka oraz teściów Albinę i Gerharda Rygoł.
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Intencje mszalne od 21 grudnia do 27 grudnia 2020

Poniedziałek
21.12.2020

700 Za †męża i ojca Andrzeja Głuchowskiego w 30 dzień po śmierci.

1730 Za ††rodziców Małgorzatę i Wilhelma Sapok, babcię Magdalenę 
Wieczorek, teściów Zofię i Wojciecha Siudak oraz za ††z 
pokrewieństwa.

Wtorek
22.12.2020

700 Za ††rodziców Julię i Adama Rębisz, brata Jana, siostrę Marię, córkę
Iwonę,  teściów  Albinę  i  Jerzego  Blaut,  szwagrów,  szwagierki,  ††z
pokrewieństwa z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące.

1730 Za †Krystynę Kos od koleżanek.

Środa
23.12.2020

700 1.
2.

Czwartek
24.12.2020

Wigilia

700 1.
2.

2400 Pasterka – w intencji parafian.

Piątek
25.12.2020

Boże
Narodzenie

700

815 Za †brata Jana w dniu urodzin.

930 Ku czci Boga Ojca w intencji ojców naszej parafii.

1100 Za †męża i ojca Eugeniusza Nędza i za wszystkich ††z rodziny.

1800 Za ††rodziców i dziadków Łucję i Alfreda Sojka, Zofię i Mieczysława 
Karbownik oraz za ††z pokrewieństwa z obu stron.

Sobota
26.12.2020

święto
św.

Szczepana

700

815

930 W intencji mężczyzn i młodzieńców z naszej parafii.

1100  Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie w intencji Marii z okazji 70 
urodzin.

1800

Niedziela
świętej

Rodziny

27.12.2020

700

815 Za ††rodziców Antoniego i Gertrudę Tomeczek, Tomasza i Teresę Paczuła 
oraz za ††z pokrewieństwa.

930 Za wstawiennictwem Świętej Rodziny o świętość życia dla rodzin 
Wspólnoty Kościoła Domowego o zdrowie, błogosławieństwo Boże i 
wszelkie potrzebne łaski.

1100 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie w intencji Jadwigi i Jerzego 
Burek z okazji 45 rocznicy ślubu.

1800 Za †męża i ojca Krzysztofa Krumpiec w 10 rocznicę śmierci i za 
††pokrewieństwa Krumpiec – Blania.


